
PERBELANJAAN KERJA-KERJA  - OON CHONG LING (2014) ZON 20

BIL  JENIS   NO. SOSIAL PEMBANGUNAN BAKI

PERBELANJAAN TARIKH BAUCER  BAYARAN PERBELANJAAN

100,000.00     

1 mbpj sewa dewan- rv 00120675 13.03.14 10771 200.00            99,800.00       

2 mbpj sewa dewan- rv 00120705 19.03.14 10783 250.00            99,550.00       

3 TADIKA ISLAM AL HIDAYAH 15.05.14 10933 2,000.00         97,550.00       

4 jkkk- gotong royong 09.06.14 11014 5,000.00         92,550.00       

5 JKKK-  ISRAK MIKRAJ 09.06.14 11013 2,500.00         90,050.00       

6 OKU TELUK INTAN 07.07.14 11153 2,000.00         88,050.00       

7 DAGANG JAYA- MANGKUK TINGKAT 27.06.14 1134 3,000.00         85,050.00       

8 MASJID AL HIDAYAH- SUMBANGAN 17.07.14 11234 2,000.00         83,050.00       

9 JKKKK SS9A- KEMPEN BENTERS SAMPAH-DENGGI 18.08.14 11383 17,874.00       65,176.00       

10 JKKKK SS9A- KEMPEN  DENGGI SS9A 18.08.14 11384 9,600.00         55,576.00       

11 KELAB SUKAN HOKI INLINE 14.08.14 11366 2,000.00         53,576.00       

12 jawatankuasa Kecil Rumah Orang tua Seri setia 05.09.14 11464 5,000.00         48,576.00       

13 GULAI WANGI - JAMUAN KEMPEN AEDES 22.08.14 11469 320.00            48,256.00       

24 cahaya suri - penubuhan squad denggi 08.08.14 11559 1,040.00         47,216.00       

26 JJKKKK- MEMBAIKI PAIP 10.10.14 11568 12,075.00       35,141.00       

27  - DEEPAVALI( )ccm_ Raja) 15.10.14 11691 2,000.00         33,141.00       

28 IAF CONTRACTOR- MEMBINA TANDAS OKU- batal 33,141.00       

29 kuil  sri sakhti 05.11.14 11657 4,000.00         29,141.00       

30 bayar balik- prgram anti dengue 03.12.14 11793 2,394.35         26,746.65       

32 jamuan- anti dnegue 03.12.14 11793 420.45            26,326.20       

33 JAMUAN - ANJING/ KUCING LIAR 27.11.14 11791 540.00            25,786.20       

34 d'hujung enterprise- membuang sampah dikawasan ss9 26.12.14 12086 5,786.00           20,000.20       

35 JKKK-KG BARU SERI SETIA- TEMPAT LETAK MOTORSIKAL 31.12.14 12021 19,600.00       400.20            

93,813.80       5,786.00           400.20            


